様式第１号(第 5 条関係)

令和  年  月   日

三股町長 様

申請者 住所

団体等名

氏名（ ※ ）

連絡先  携帯番号を記入
（ ※ ） 法 人 の 場 合 は 、 原 則 と し て 記 名 押 印 し て く だ さ い 。

法 人 以 外 で も 本 人 （ 代 表 者 ） が 手 書 き し な い 場 合 は 、

記 名 押 印 し て く だ さ い 。

三股町スポーツ大会参加等激励金交付申請書

 三股町スポーツ大会参加等激励金交付要綱第５条の規定に基づき、激励金の 交付を受けた

いので関係書類を添えて申請します。

 なお、本激励金を交付するに当たって、町以外の機関から助成等を受けていないことを申し

添えます。

記

1 大会名

2 競技種目

3 開催地                      都 府

                                   道 県

4 予定期間       年  月  日 ～    年   月  日

5 交付申請の額    金          円

6 添付書類

※1 予選大会の大会要項又は実施要項及び予選・選抜経緯の分かるもの

   対象大会の大会要項又は実施要項及び登録選手名簿

   その他必要と認めるもの

  ※遅くとも大会開催の２週間前までに提出をお願いします。

団体の場合は監督、

個人の場合は保護者が

申請者となる。

正式大会名を記入してもらう

正式競技種目名

開催要項にある大会開催期間。

※チームの行動日程ではない。

記入しない。

提出する日付